
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Panu Eugeniuszowi Jacel stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 1 w Strykowie od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2016 r. poz. 35, 64 i 195.

Id: 074B0DA1-E32B-4A9A-AB75-B2BDBDD63326. Podpisany Strona 1


		2016-04-19T09:20:19+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




